
Zawody gminne w mini piłce ręcznej
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27 listopada br. w Szkole Podstawowej Nr 1 w Brzozowie odbyły się zawody gminne w mini piłce ręcznej. Turniej był jednocześnie
eliminacją Igrzysk Młodzieży Szkolnej. 
Oprócz reprezentacji Szkoły Podstawowej w Brzozowie, która pełniła rolę gospodarza w zawodach uczestniczyły „podstawówki” z
Grabownicy, Humnisk i naszej szkoły.
  

    Od samego początku dało się zauważyć, że najmocniejszy „team” posiada Grabownica. Drużyna prowadzona przez p. Eugeniusza
Mularczyka  oprócz
tego, że miała zdecydowanie najlepsze warunki fizyczne, grała bardzo dobrze w defensywie oraz skutecznie w ataku. W każdym kolejnym
meczu wręcz „rozbijała” przeciwników. 
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Ostatecznie to właśnie zespół z Grabownicy okazał się drużyną, która zwyciężyła w zawodach. Drugie miejsce wywalczyła drużyna gospodarzy
(SP Brzozów), która lepszym bilansem bramek w całym turnieju wyprzedziła drużynę chłopców z naszej szkoły. Czwarte miejsce zajęła drużyna
SP Nr 2 w Humniskach. 

 

1 miejsce               SP Grabownica
2 miejsce               SP 1 Brzozów 

3 miejsce               SP 1 Przysietnica

4 miejsce               SP 2 Humniska
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Drużyna naszej szkoły wystąpiła w składzie: Szarek Karol, Rzepka Rafał, Rachwał Rafał, Szaro Paweł, Boroń Konrad, Kusiak Łukasz, Lusiusz Mateusz, Lusiusz Sylwester, Kozimor Jeremi, Kwolek Mateusz, Pietryka Dariusz, Olejko Wojciech, Szałajko Dominik, Sobota Konrad.
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Dla trzech pierwszych miejsc MOSiR w Brzozowie ufundował puchar i dyplomy. Zwycięska drużyna awansowała do rozgrywek powiatowych.

                                                                                                                                                                                        

Gratulujemy zwycięstwa!

                                   
                                                                                                                                                                        Dudek Dariusz
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